‘No momento, o contrato vigente nº 31/2021 possui 

13 (treze) colaboradores na prestação dos serviços.’ 

PERGUNTA 4: “Qual o valor mensal do contrato atual?”  

RESPOSTA 4: ‘O valor mensal do contrato atual depende da 

execução de HST, o valor do contrato é de R$ 3.888.914,40 (três 

milhões oitocentos e oitenta e oito mil novecentos e quatorze reais 

e quarenta centavos).’ 

PERGUNTA 5: “Qual a data término do contrato atual?” 

RESPOSTA 5: ‘A data término do contrato atual (nº 31/2021) é 

outubro de 2025. A presente licitação tem como finalidade 

primordial assegurar a continuidade da prestação de serviços